
Contacto

Teléfono +34 928446166
Correo Electrónico contratacion@laspalmasgc.es

Dirección Postal

León y Castillo, 270
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1737-802-2020-S
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2020 a
las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Palmas de Gran Canaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.licitacion.laspalmasgc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YDcf%2BxY7dLYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de traslado del árbol de navidad desde almacenes de La Favorita a Plaza
Saulo Torón.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.337,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.250 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GARCITECNIA, S.L.
NIF B35439223

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.250 EUR.

http://www.licitacion.laspalmasgc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YDcf%2BxY7dLYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.337,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgBzokFidXWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005966772 |  2020-414536 | Mon, 30 Nov 2020 10:25:46:288 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145024315450163074601857738960610858413 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LgBzokFidXWmq21uxhbaVQ%3D%3D

